GW Pharma (Germany) GmbH

Munchen

Jahresabschluss zum Geschaftsjahr vom 01.01.2020 bis zum 31.12.2020

Bilanz
Aktiva
A. Umlaufvermogen
Bilanzsumme, Summe Aktiva
Passiva

A. Eigenkapital

B. Riuckstellungen

C. Verbindlichkeiten
davon Verbindlichkeiten gegentber Gesellschaftern
davon mit Restlaufzeit bis 1 Jahr
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr

Bilanzsumme, Summe Passiva

sonstige Berichtsbestandteile

Mitteilung gem. § 326 Abs. 2 Satz 3 HGB:

31.12.2020
EUR

853.045,76
853.045,76

31.12.2020
EUR

210.782,91
505.139,17
137.123,68
0,00
132.136,18
4.987,50
853.045,76

31.12.2019
EUR

47.319,73
47.319,73

31.12.2019
EUR

7.874,04
36.700,00
2.745,69
2.271,69
2.745,69
0,00
47.319,73

Die GW Pharma (Germany) GmbH hat am Ende des Geschéftsjahres vom 1. Januar 2020 bis zum
31. Dezember 2020 drei der drei in § 267a Abs. 1 HGB genannten Merkmale unterschritten, darf
somit die Erleichterung als Kleinstkapitalgesellschaft in Anspruch nehmen und beantragt die

Hinterlegung der Bilanz.

Cambridge, 21. Dezember 2021

gez. Christopher John Tovey gez. lain Ward

Angaben zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 27.12.2021 festgestellt.




